[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От « 29» апреля 2016 г .                                с.Зеленое                                            № 34
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Опытненского  сельсовета

 от 29 декабря 2015 года № 23
« Об утверждении бюджета Муниципального образования Опытненский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы

Заслушав и обсудив представленные Администрацией Опытненского сельсовета изменения в решение Совета депутатов от 29 декабря 2015 года № 23 «Об утверждении бюджета Муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции 24.07.08 г.№ 161-ФЗ), статьей 29 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

     1. В статье 1 пункт 1. 1 решения после слов «общий объем доходов бюджета   поселения в сумме» сумму 7.071.650,00 рублей изменить на  7.604.650,00 рублей.

         1.2   пункт 1. 2 решения после слов «общий объем расходов бюджета поселения в сумме» сумму 7.234.830,00  рублей изменить на 7.767.830,00  рублей.

         1.3  пункт 1.3 решения дефицит местного бюджета составит  163.180,88 рублей.(приложение 1)
      2. В статье 2 пункт 2. 1  решения приложение № 3 «Доходы бюджета   муниципального образования Опытненский сельсовет на 2016 год» изложить в новой редакции.

      3.В статье 4 пункт 1. 1 решения приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования Опытненского сельсовета Усть-абаканского района Республики Хакасия  на 2016 год » изложить в новой редакции.
       4. В статье 4   пункт 2. 1 решения приложение № 9  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Опытненский сельсовет на 2016 год» изложить в новой редакции.
        5. В статье 4   пункт 4. 1 решения приложение № 11  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции.

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  7. Направить настоящее решение для подписания Главе Опытненского сельсовета. и для обнародования в средствах массовой информации
 Глава Опытненского сельсовета                                               Петров Г.А.